

Elbląg, dnia 26.10.2017r.

ZAPROSZENIE

Konferencja CaSYPoT

**Budowanie potencjału na rzecz Strategii Polityki Młodzieżowej
i Współpracy Transgranicznej
12 Grudnia 2017, Słupsk, Polska**

W imieniu Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk i Stałego Międzynarodowego Sekretariatu Euroregionu Bałtyk serdecznie zapraszam do wzięcia udziału w konferencji projektowej CaSYPoT Capacity Building for Strategic Youth Policy and Transnational Cooperation (Budowanie potencjału na rzecz Strategii Polityki Młodzieżowej i Współpracy Transgranicznej), która odbędzie się w Słupsku w dniu 12 grudnia 2017 roku.

Konferencja jest poświęcona prezentacji wyników ankiety przeprowadzonej wśród młodzieży w gminach partnerskich w Polsce, Rosji, Szwecji oraz na Litwie, a także porównaniu sytuacji młodzieży w krajach Euroregionu Bałtyk.

Ankieta została opracowana w oparciu o szwedzkie badanie LUPP (lokalny monitoring polityki wobec młodzieży) organizowanego przez Szwedzką Agencję ds. Młodzieży i Spraw Obywatelskich w porozumieniu z przedstawicielami miast. Badanie gromadzi informacje o wpływie demokracji, pracy, zdrowia, rekreacji i sytuacji w szkole, a także o przyszłości młodzieży w gminie. Pozwala zrozumieć, jak wygląda sytuacja młodych ludzi i w konsekwencji umożliwia rozwinięcie skutecznej polityki młodzieżowej w oparciu o współpracę między różnymi instytucjami i organizacjami. Projekt CaSYPoT umożliwił testowanie tej metody na arenie międzynarodowej w obszarze Euroregionu Bałtyk.

Obecność przedstawicieli samorządów lokalnych jest kluczowa dla realizacji naszego celu, jakim jest wspieranie budowania lokalnych polityk młodzieżowych i skutecznego radzenia sobie z wieloma wyzwaniami w tym obszarze z jakimi borykają się lokalne społeczności. Będziemy zaszczyceni mogąc Państwa gościć na naszej konferencji.

Jednocześnie zwracam się z uprzejmą prośbą o rozpowszechnienie tego zaproszenia i wydelegowanie przedstawicieli Rady Młodzieżowej oraz organizacji pozarządowych w Państwa Gminie do wzięcia udziału w konferencji.

Z poważaniem

Małgorzata Samusjew

Dyrektor Sekretariatu

Więcej informacji można znaleźć na stronie internetowej **CaSYPoT** (casypot.eu) lub poprzez kontakt z Wydziałem Edukacji Urzędu Miejskiego w Słupsku (tel. 59 848 84 46):

Marzeną Studzińską (m.studzinska@um.slupsk.pl) oraz Moniką Dąglis (m.daglis@um.slupsk.pl)

Prosimy o wypełnienie załączonego formularza rejestracji oraz wysłanie go drogą mailową (skan) nie później niż do dnia 26 listopada 2017r.